2ºC, teor  máximo enxofre volátil  0,36
G/M3,  corrosividade  máxima  1,
seguindo  as  normas  técnicas  ABNT
8.460/2011.  CILINDRO  com  45kg.
Com  fornecimento  do  botijão  em
regime de comodato.

und 52 R$
340,67

R$
17.714,67

1.3 O custo estimado da contratação é de R$ 18.114,67 (dezoito mil, cento e quatorze reais
e sessenta e sete centavos) e foi apurado mediante pesquisas de preços praticados em contratações
similares.

1.4 O Prazo de validade da proposta não deve ser inferior a 60 (sessenta) dias corridos, a contar
da data de entrega;

1.5 Constatado desconformidade do produto, o fornecedor será convocado para substituição do